[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 700/2012.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, solicita que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
                                    Que seja, instalado redutor de velocidade na Rua 08, próximo ao número 125, no Jardim São Marcos.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do local que reclamam dos veículos que passam em alta velocidade, podendo causar graves acidentes.
Valinhos, 17 de setembro de 2012.

PAULO ROBERTO MONTERO

Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3829-5355 - Fax: (19) 3829-5355 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin